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WYKAZ
lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców wraz ze sprzedażą związanych z tymi lokalami udziałów w gruncie 

Lp

.
.Położenie
.Budynku

Nr
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.Nr  
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Księga
Wiecz. Nr

Nr
Działki
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%
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.Cena w zł
Przeznaczenie nieruchomości

i sposób jej
zagospodarowania/rodzaj

obiektuPow. pom.
przynal.

Lokalu wraz z
udziałem 

w prawie własności
gruntu

Udziału w
prawie własności

gruntu

1. Józefa Chełmońskiego 16 3 58269/2
303

AM-4
0032

11,18
68,29
6,24

224 500 30 200 brak planu / *m

2. Józefa Chełmońskiego 16 3A 58269/2
303

AM-4
0032

11,17
51,44
23,02

180 100 30 200 brak planu / *m

3. Jana Kasprowicza 55 6 48569/2
593/1
AM-5
0018

11,10
55,50
5,50

168 000 14 100 brak planu / *m

4. Ignacego Krasickiego 5 2 20035/8
307/7
AM-4
0032

13,26 64,63 232 300 5 000 brak planu / *m

5. Nadbrzeżna 26 4 35678/5
793/5

AM-10
0020

9,22
32,44
3,08

123 600 13 100 brak planu / *m

6. Powstańców Wielkopolskich 21 5 41086/3
757/1
AM-6
0018

15,61 41,77 132 200 2 800 brak planu / *m-u

7. Juliusza Słowackiego 39 17 33878/3
109/1
AM-3
0032

4,04 36,30 146 300 2 000 brak planu / *m

8. Tkacka 8 2 29188/8
713

AM-10
0020

11,14 38,40 144 200 2 700 brak planu / *m



9. Urocza 1 2 34707/1
64/8

AM-2
0024

11,84 38,77 157 100 3 300 brak planu / *m

10. Urocza 34 3 28668/0
87/1

AM-2
0024

10,79
45,10
13,60

186 200 3 400 brak planu /  *m

ad 5. W dziale III księgi wieczystej JG1J/35678/5 prowadzonej dla nieruchomości przy ul. Nadbrzeżnej 26 ujawnione jest :
a) ograniczone prawo rzeczowe – odpłatna służebność drogi koniecznej polegająca na prawie przechodu i przejazdu przez działkę 793/5 na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego
działki nr 792/1 i właściciela garażu. 

Termin do zawarcia umowy sprzedaży lokali mieszkalnych oraz sprzedaży gruntu do daty ważności operatów szacunkowych.
Legenda: *m - obiekt mieszkalny                     *m-u - obiekt mieszkalno – użytkowy
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